

Årsredovisning
för
Holver Bygg AB
559223-8744

Räkenskapsåret
2024-11-01 - 2025-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Verme, Styrelseledamot
2025-12-09

Styrelsen och verkställande direktören för Holver Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom byggentreprenader, snickeri och utför byggkonsultationer.

Företaget har sitt säte i Värmlands län, Hammarö Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	7 302	5 506	5 239	5 427
Resultat efter finansiella poster	228	250	311	45
Soliditet (%)	18,1	21,6	40,6	11,0

Omsättningen har ökat mer än 30% på grund av högre efterfrågan samt fler anställda.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	68 301	197 071	315 372
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		197 071	-197 071	0
Årets resultat			189 693	189 693
Belopp vid årets utgång	50 000	65 372	189 693	305 065

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	65 372
årets vinst	189 693
	255 065
disponeras så att till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie) i ny räkning överföres	200 000
	55 065
	255 065

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 301 543	5 505 793
Övriga rörelseintäkter		18 097	35 122
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 319 640	5 540 915
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 933 810	-3 167 613
Övriga externa kostnader		-809 179	-608 404
Personalkostnader	2	-2 285 398	-1 471 614
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 495	-34 932
Summa rörelsekostnader		-7 081 882	-5 282 563
Rörelseresultat		237 758	258 352
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	57
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 838	-7 968
Summa finansiella poster		-9 830	-7 911
Resultat efter finansiella poster		227 928	250 441
Resultat före skatt		227 928	250 441
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 235	-53 370
Årets resultat		189 693	197 071

Balansräkning	Not	2025-10-31	2024-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	201 099	100 594
Summa materiella anläggningstillgångar		201 099	100 594
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		130 000	70 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		130 000	70 000
Summa anläggningstillgångar		331 099	170 594
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		769 847	895 902
Övriga fordringar		21 921	1 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		289 965	57 411
Summa kortfristiga fordringar		1 081 733	954 313
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		271 162	331 921
Summa kassa och bank		271 162	331 921
Summa omsättningstillgångar		1 352 895	1 286 234
SUMMA TILLGÅNGAR		1 683 994	1 456 828

Balansräkning	Not	2025-10-31	2024-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		65 372	68 301
Årets resultat		189 693	197 071
Summa fritt eget kapital		255 065	265 372
Summa eget kapital		305 065	315 372
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	75 000	50 000
Summa långfristiga skulder		75 000	50 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	87 500	0
Leverantörsskulder		592 488	607 762
Skatteskulder		0	24 673
Övriga skulder		299 827	317 175
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		324 114	141 846
Summa kortfristiga skulder		1 303 929	1 091 456
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 683 994	1 456 828

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	174 662	174 662
Inköp	154 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	328 662	174 662
Ingående avskrivningar	-74 068	-39 136
Årets avskrivningar	-53 495	-34 932
Utgående ackumulerade avskrivningar	-127 563	-74 068
Utgående redovisat värde	201 099	100 594

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 162 500 (87 500) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-10-31	2024-10-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	75 000	50 000
	75 000	50 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	87 500	37 500
	87 500	37 500

Årsredovisningen beslutades 2025-12-01

Holver Bygg AB
Org.nr 559223-8744

6 (6)

Peter Verme
Peter Verme
Verkställande direktör
2025-12-09